（四）保证生产后的药品有效期不少于 1年（其中产品剩余保质期不得短于保质期的 90%），采购人

在质量保证期内有权要求地级市的药品检验所对药品实施检验。由于药品质量问题要求回收药

品时的费用及损失由中标人承担。若对药品质量出现争议，则采购人所在省药品检验所的检验

报告为判定依据。

四、 履约保证金

（一）履约保证金用于补偿采购人因中标人不能完全履行其合同义务而蒙受的损失或中标人违反合

同而作出的处罚。

（二）中标人签订合同后 5 个工作日内，应通过以支票、汇票、本票或者金融机构出具的银行保函等

非现金形式提交给采购人，最终形式以采购人确认为准。履约保证金金额为人民币 150,000.00

元（大写：人民币壹拾伍万元整），如中标人上述任一项未落实的。采购人有权解除合同或对

本项目重新进行招标。

（三）如果中标人没有按照要求提交履约保证金，则自动放弃中标资格。

（四）自验收合格之日起满 30 个工作日后，中标人的全部单项合同义务履行完毕，无违约责任或违

约责任已处理完成。采购人在 30 个工作日内减去处置、扣减金额（如有）后无息退回履约保

证金。

五、 付款方式

由采购人按下列程序付款：

（一）根据各药品中标单价及实际送货数量，每批次据实结算货款（即结算价=各药品的单价限价×

各药品实际供货数量×中标折扣率），合格成品到库、验收入库后，按月提交发票等相关资料

[...]

（四）保证生产后的药品有效期不少于 1 年，甲方在质量保证期内有权要求地级市的药品检验所对药

品实施检验。由于药品质量问题要求回收药品时的费用及损失由乙方承担。若对药品质量出现

争议，则甲方所在省药品检验所的检验报告具有约束力。

六、履约保证金

（一）履约保证金用于补偿采购人因乙方不能完全履行其合同义务而蒙受的损失或乙方违反合同而

作出的处罚。

（二）乙方签订合同后 5个工作日内，应通过以支票、汇票、本票或者金融机构出具的银行保函等非

现金形式提交给甲方，最终形式以甲方确认为准。履约保证金金额为人民币 150,000.00 元（大

写：人民币壹拾伍万元整），如乙方上述任一项未落实的。甲方有权解除合同或对本项目重新

进行招标。

（三）如果乙方没有按照要求提交履约保证金，则自动放弃中标资格。

（四）自验收合格之日起满 30 个工作日后，乙方的全部单项合同义务履行完毕，无违约责任或违约

责任已处理完成。甲方在 30 个工作日内减去处置、扣减金额（如有）后无息退回履约保证金。

七、付款方式

由甲方按下列程序付款：

（一）根据各药品中标单价及实际送货数量，每批次据实结算货款（即结算价=各药品的单价限价×

各药品实际供货数量×中标折扣率），合格成品到库、验收入库后，按月提交发票等相关资料